
VENDET E LIRA TË KRIJUARA NE DT.15.01.2025

Nr DRAP ZVAP
Institucioni arsimor                                 

(sipas emërtimit në vulën zyrtare)

Lloji i 

institucionit 

arsimor

Profili Vakant Provizor

1 Fier Selenice Shkolla "Laze Nuro"Brataj SHMB Gjuhe-Letersi 1

2 Fier Roskovec Shkolla 9-vjeçare "Rexhep Kothere" Kuman 9-vjeçare Arsim Special 1

3 Fier Sarandë-Konispol-Delvinë 9 Tetori AMU Arsim fillor 1

4 Fier Fier Shkolla 9-vjeçare ''Tre Dëshmorët'', Lalar 9-vjeçare Arsim fillor 1

5 Fier Fier
Shkolla 9-vjeçare ''Pinellopi Pirro'' + ''Jani 

Bakalli''
9-vjeçare Arsim special 1

6 Fier Fier Mësues në Dispozicion 9-vjeçare Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

7 Fier Fier Mësues në Dispozicion 9-vjeçare Histori-gjeografi 1

8 Fier Fier Mësues në Dispozicion 9-vjeçare Biologji-kimi 1

9 Fier Fier Mësues në Dispozicion 9-vjeçare Matematikë-fizikë 1

10 Fier Fier Mësues në Dispozicion 9-vjeçare Gjuhë angleze 1

11 Fier Gjirokastër - Libohovë Mësues në Dispozicion 9- vjecare  Arsim Fillor 1

12 Fier Gjirokastër - Libohovë Mësues në Dispozicion 9- vjecare Gjuhe dhe Letersi 1

13 Fier Lushnje Mësues në Dispozicion 9- vjecare Gjuhë Shqipe dhe letërsi 1

14 Fier Lushnje Mësues në Dispozicion 9- vjecare Arsim Fillor 1

15 Fier Sarandë-Konispol-Delvinë Mësues në Dispozicion AMU Arsim fillor 2

16 Fier Vlorë-Himarë Mesues ne Dispozicion 9 vjecare Biologji-Kimi 1

17 Fier Vlorë-Himarë Mesues ne Dispozicion 9 vjecare Gjuhe shqipe e Letersi 1

18 Fier Vlorë-Himarë Mesues ne Dispozicion 9 vjecare Histori-Gjeografi 1

19 Fier Vlorë-Himarë Mesues ne Dispozicion 9 vjecare Arsim Fillor 1

20 Fier Vlorë-Himarë Mesues ne Dispozicion 9 vjecare Gjuhe e Huaj 1

21 Fier Vlorë-Himarë Mesues ne Dispozicion 9  vjecare Matematike-Fizike 1


